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Lasten ja nuorten sekä metsien kasvattajat kokoontuvat toista kertaa foorumiin. 

Lahdessa 2010 ensimmäistä kertaa järjestetty, suuren suosion saanut foorumi saa jatkoa 

13.9.2012 Helsingin Vuosaaressa. 

 

Kokoushotelli Rantapuistossa ja lähiympäristössä järjestettävä tapahtuma antaa lukuisia 

vinkkejä siitä, miten metsää voi käyttää oppimisympäristönä ja miten metsät sopivat eri 

oppiaineiden opetukseen ja yhdistämiseen.  

 

Aamupäivän innostavassa seminaarissa pureudutaan ajankohtaisiin aiheisiin, kuten 

metsien terveysvaikutuksiin ja biotaiteisiin. Eri tahojen muodostamassa paneelissa 

paneudutaan metsäretkeilyn turvallisuusasioihin. Kohtaavatko opetushallituksen 

edustajan, OAJ:n lakimiehen ja retkien todellisten toteuttajien ajatukset? 

 

Iltapäivän toiminnallisissa työpajoissa saadaan konkreettisia työkaluja suoraan 

oppitunneille ja varhaiskasvatukseen. Työpajat järjestetään pääosin ulkona, Rantapuiston 

läheisyydessä. Työpajojen teemoja ovat mm. metsien käyttö, luonto muotoilijana, 

monimuotoisuus, seikkailupedagogiikka, lajiston oppiminen hauskasti ja helposti, 

riistanhoito sekä matikkaa metsässä.   

Kasvatus metsässä -foorumissa jaetaan myös Metsän oppimispolku -tunnustuspalkinto 

esimerkillisestä toiminnasta lasten ja nuorten metsäopetuksen parissa. Lue lisää 

palkinnosta www.oppimispolku.fi. 

Kenelle? Kasvatus metsässä -foorumiin ovat tervetulleita niin varhaiskasvattajat, 

luokanopettajat kuin aineenopettajatkin sekä ympäristökasvattajat ja metsäalan 

kouluyhteistyön tekijät. Tapahtuma tarjoaa hyvän tilaisuuden verkostoitumiseen.  

 

Osallistumismaksu 25 euroa sisältää seminaarin, työpajat, lounaan ja kahvit. Ohjelma 

päivittyy ja ilmoittautuminen avataan tammikuun lopussa 2012 osoitteeseen  

www.oppimispolku.fi >tapahtumakalenteri  

 

Kasvatus metsässä -foorumin järjestää valtakunnallinen Metsän oppimispolku -

ohjausryhmä, jonka muodostavat mm. Opetushallitus, opettajajärjestöt sekä iso joukko 

metsäalan toimijoita ja luontojärjestöjä. 

 

Kasvatus metsässä -foorumi 13.9.2012  klo 8.30-17.15  

Vuosaari kokoushotelli Rantapuisto, Ramsinniementie 14 , Helsinki 

Lisätietoja suvi.pessala@smy.fi, p. 045 6575 442  

http://www.oppimispolku.fi/
mailto:suvi.pessala@smy.fi

